
 
 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 
КУЛЬБАКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА   
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от 28   марта 2025 года № 214 
  
 

«О выплате материальной помощи». 
 
 

     Руководствуясь Положением о размерах и условиях оплаты  труда выборных 

должностных лиц органов местного самоуправления, осуществляющих 

полномочия на постоянной основе в Администрации Кульбакинского  

сельсовета Глушковского района, утвержденного решением Собрания 

депутатов Кульбакинского сельсовета Глушковского района 26.03.2025г. на 

основании п. 3. «Материальная помощь Главе Кульбакинского сельсовета 

Глушковского района», Собрание депутатов Кульбакинского сельсовета 

Глушковского района Решило: 

1. Выплатить Главе Кульбакинского сельсовета Глушковского района 

материальную помощь в размере 10тыс.рублей. 

 

Председатель Собрания депутатов 

Кульбакинского сельсовета                                      Н.Н.Дегтярева 

 
 


